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PÄIVÄMÄÄRÄ 

Yleisesti 
Rauman kaupungin vammaisneuvosto kokoontui vuonna 2025 yhdeksän kertaa. 
Kokouksissa käsiteltiin 96 pykälää, alustamassa kokouksissa oli vuoden aikana kolme 
asiantuntijaa. Neuvoston jäsenten osallistumisprosentti kokouksiin oli 97 %. Neuvosto laati 
uudet toimintasäännöt, jonka kaupunginhallitus hyväksyi. Uusi neuvosto aloitti toimintansa 
syyskaudella, kausi on valtuustokauden mittainen (neljä vuotta). Uudessa neuvostossa on 
kahdeksan jäsentä, kaupungin hallituksen nimeämä edustaja sekä esittelijäsihteeri. 
Pöytäkirjat ovat nähtävillä osoitteessa www.rauma.fi 
 
Vaikuttavuus 
Neuvoston järjestämissä tapahtumissa kävi kiitettävästi osallistujia. Kahdessa 
teatteriesityksessä kävi 350 henkilöä, nämä järjestettiin yhdessä ikäihmisten neuvoston 
kanssa. Lasten tapahtumassa osallistujia oli 170. Suurella sydämellä messuilla neuvoston 
jäsenet lisäsivät kävijöiden tietoisuutta vammaisuudesta, kävijät pääsivät tutustumaan mm. 
pyörätuoliin, neuvoston pisteellä kävijöitä oli noin 200. Neuvosto järjesti kuljetuksen 
apuvälinemessuille Tampereelle, osallistujia oli 36. Tapahtumia voidaan pitää onnistuneina. 
Tapahtumien kautta pyritään lisäämään neuvoston näkyvyyttä, madaltaa kynnystä lähestyä 
neuvostoa. Pidemmällä aikavälillä neuvosto seuraa myös järjestöjen jäsenmäärän 
kehitystä. 
 
Neuvosto on vuoden aikana tutustunut Uotilan uuteen monitoimikeskukseen, antanut 
kannanoton Äijänsuon kaavaluonnokseen, erityisesti esteettömyys huomioiden 
(pyörätuolipuisto). Päihteiden käyttöön liittyen neuvosto on tehnyt esityksen hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmälle. Neuvosto on tehnyt yhteistyösopimuksen 
neuromoninaiset työelämäpolut (NEMO) hankkeen kanssa.  
 
Vammaistenpäivänä neuvosto jakoi tunnustuksen kauppias Jari Haaralalle. Perusteluina oli 
tasa-arvon edistäminen työllistämällä erilaisia ihmisiä. Tunnustuspalkinto sai hyvin 
näkyvyyttä painetussa lehdessä, kuin myös sosiaalisen median kanavissa.  
 
Joulunaikana neuvosto tuki erityislasten kanssa tapahtuvaa toimintaa. Lapsille hankittiin 
pöytäpelejä ja tarjottiin musiikkielämyksiä, Iirolandiaan hankittiin vapaalippuja, kouluille 
jaettavaksi. 
 
Talous 
Neuvoston vuosibudjetti oli 18 500 €. Neuvoston menot olivat 13 442 €. Merkittävimmät 
kustannukset tulivat tapahtumien järjestämisistä. 
 
Muuta 
Neuvosto otetaan hyvin huomioon kaupungin erityistukea tarvitsevien henkilöihin liittyvässä 
päätöksenteossa, tätä yhteistyötä tulee ylläpitää ja vahvistaa.  
Hyvinvointialueen kanssa yhteistyötä tulee kehittää, erityisesti hyvinvointialueen 
vammaisneuvoston kanssa. 


